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Hızlı ve sürdürülebilir bir ekonomik büyüme sürecine yaklaĢmakta olan Türkiye 

ekonomisi önümüzdeki bu süreçte katma  değeri daha yüksek ve rekabetçi sektörlere 

ve firmalara ihtiyaç duyacaktır. 

Hızlı ve sürdürülebilir ekonomik büyüme için elveriĢli koĢulları oluĢturan makro 

politikaların yanı sıra  yüksek katma değerli ve rekabetçi sektör ve firmaların 

yaratılması için mikro politikaların uygulanması gerekmektedir. 

ĠnĢaat sektörü ve inĢaat malzemeleri sanayi birlikte ekonomik büyümeye en yüksek 

katkı sağlayan sektörler olarak yeni dönemde de ekonomik büyüme, istihdam ve 

döviz gelirleri açısından önemli potansiyellere sahip bulunmaktadır.  

“ĠnĢaat Sektörü ve Ġmalat Malzemeleri Sanayi; Ekonomik Değerlendirme ve Öneriler” 

çalıĢması her iki sektörün önümüzdeki dönemde baĢta ekonomik büyümeye katkıları 

olmak üzere sahip oldukları   potansiyelleri ve bu potansiyellerin kullanılması için 

gerekli önlem ve destekleri ortaya koymak üzere hazırlanmıĢtır. 

Bu çerçevede çalıĢma beĢ bölümden oluĢmaktadır; 

Ġlk bölümde ĠnĢaat sektörü ve inĢaat malzemeleri    sanayinin temel büyüklükleri 

ortaya konulmaktadır. Ġkinci bölümde inĢaat sektörü ve inĢaat malzemeleri sanayinin 

ekonomik büyümeye katkısı ve büyüme potansiyeli sunulmaktadır. Üçüncü bölümde 

inĢaat sektörü ve inĢaat malzemeleri sanayinin mevcut durum analizi yapılmakta ve 

mevcut durum analizi ekonomik  olarak değerlendirilmektedir. Dördüncü bölümde ise 

inĢaat  sektörü ve inĢaat malzemeleri sanayinde büyüme potansiyelinin kullanımı için 

öneriler sunulmaktadır. Son olarak ise çalıĢmanın tüm temel bulguları ekonomik 

açıdan değerlendirilmektedir.  

ÇalıĢmanın, ekonominin yeni döneminde ihtiyaç duyulan mikro politikalara inĢaat 

sektörü ve inĢaat malzemeleri sanayi özelinde temel oluĢturmasını, kamu otoritesinin 

inĢaat sektörü ve inĢaat malzemeleri sanayi ile ilgili önlem ve desteklerin 

hazırlanmasına katkı sağlamasını, sektör temsilcileri ve aktörlerine de bilgi kaynağı 

ve yol haritası oluĢturmasını dileriz.   
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